Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.07.2019                                                                                                               № 22-па

пос. Нижнее Пронге

О назначении резервного избирательного участка

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях обеспечения выборов 08 сентября 2019 года выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва, на случай возникновения чрезвычайных ситуаций, назначить резервным избирательным участком помещение муниципального бюджетного образовательного учреждения основная общеобразовательная школа п. Нижнее Пронге (Надховская Н.А. – по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная